
Rodina Flíčkových
Vás zve na

45. ročník
veřejné celostátní soutěže družstev

ve střelbě na loveckém kole

STŘÍLÍ CELÁ RODINA

35. ročník
závodu jednotlivců 

MEMORIÁL 
ANTONÍNA SLÁNSKÉHO

který se pořádá dle článku č. 2 
základních propozic z roku 1980

ve dnech

31. 5. – 1. 6. 2024
na střelnici  

Mělník - Chloumek

Strážnice 76, Vysoká, Mělník - Chloumek 
www.strelnicemelnik.cz

ČASOVÝ ROZVRH
• Pátek 31. 5. 2024
14:00 – 18:00 tréninková střelba

• Sobota 1. 6. 2024
08:00 – 08:30 prezence
09:00  slavnostní zahájení
17:00   ukončení závodu  a vyhlášení výsledků
 
ROZSAH  SOUTĚŽE
• Střílí celá rodina   3x40 terčů
- tříčlenná družstva

• Memoriál Antonína Slánského  2x20 terčů
- senioři
- veteráni
- superveteráni

VKLADY DO SOUTEŽE
• družstvo  1.500,- Kč
• jednotlivci     500,- Kč
• tréninková položka      120,- Kč

ORGANIZAČNÍ VÝBOR
• předseda   Vladislav Flíček st.
• ředitel    Antonín Slánský ml.
• hlavní rozhodčí   Libor Podlaha
• technická služba  členové SSK Mělník
• ostatní     pořádající rodina

CENY
• Vítězné družstvo získává putovní pohár, věcné ceny 
a povinnost uspořádat 46. ročník soutěže Střílí celá rodina 
a 36. ročník Memoriálu Antonína Slánského.

• Vítězové Memoriálu Antonína Slánského získávají putovní 
pohár a věcnou cenu.

• Sponzorské dary jsou s díky vítány.

OSTATNÍ
• Střílí se s náboji s brokem do 2.5 mm a 28g.
• Výklad propozic přísluší pořadatelům po dohodě s hlavním 
rozhodčím a jury.
• Občerstvení zajištěno. 
• Náboje nezajištěny.
• Ubytování nezajištěno.
• Informace: Vladislav Flíček st. tel.: 736 758 798
  Antonín Slánský ml. tel.: 603 476 224

PROPOZICE VŠECH SOUTĚŽÍ
• Střílí se dle těchto propozic a střeleckého řádu ČMMJ.

• V závodě Střílí celá rodina (dále jen SCR), soutěží tříčlenná 
rodinná družstva jedné rodiny se stejným příjmením, výjimku 
tvoří provdaná dcera. Při shodném výsledku vyhrává družstvo, 
které je po součtu věků jeho členů starší. 

• Vítězné družstvo získává povinnost uspořádat následující  
SCR i MAS. 

• V závodě Memoriál Antonína Slánského (dále jen MAS),  
se hodnotí výsledky dosažené v soutěži družstev. 

• Při shodném nástřelu rozhodne o vítězi (ve všech třech 
kategoriích) jeden rozstřel na 20 terčů, dále dle Střeleckého 
řádu ČMMJ.

• Do kategorie veteránů se řadí střelci ve věku 60-69 let, dále 
do kategorie superveteránů se řádí střelci ve věku 70 let a starší.
Vstupním věkem střelce do kategorie je považován věk 
narození střelce v roce pořádání závodu, tj. dovršení věku 
střelce v průběhu celého kalendářního roku pořádání soutěže 
SCR a MAS.

• Právo účasti v soutěži jednotlivců mají, kromě členů družstev, 
také další střílející členové rodiny stejného příjmení, dále 
všichni střelci, kteří se v minulosti alespoň jednou se svojí 
rodinou zúčastnili SCR. 

• Všichni střelci, kteří jsou podporováni státem (reprezentanti), 
budou hodnoceni mimo soutěž. Do hlavního závodu SCR  
se bude jejich výsledek započítávat. 

• Vzhledem k tradici a evidenci není možná účast žádného 
jiného střelce ani mimo soutěž.



VÍTĚZNÁ DRUŽSTVA SCR

1980 Unětice Libovických 101/120
1981 Rakovník Čelovských    99/120
1982 Humenné Čelovských    95/120
1983 Humenné Orečných    92/120
1984 Vranov n. T. Veverkových 100/120
1985 Nový Jičín Libovických 110/120
1986 Rakovník Libovických 112/120
1987 Rakovník Větříčkových 108/120
1988 Hroznová Lhota Málkových 105/120
1989 Gottwaldov Slánských 105/120
1990 Karlštějn Větříčkových 104/120
1991 Hroznová Lhota Kučerových 107/120
1992 Písek Kučerových 113/120
1993 Písek Kučerových 113/120
1994 Val. Meziříčí Kučerových 108/120
1995 Vlašim Koubkových 105/120
1996 Strakonice Koubkových 106/120
1997 Strakonice Koubkových 100/120
1998 Uhlířská Lhota Fučíkových 104/120
1999 Uhlířská Lhota Kučerových 107/120
2000 Písek Koubkových 110/120
2001 Olší Pětivlasových 105/120
2002 Olší Koubkových 113/120
2003 Třebotov Koubkových 111/120
2004 Vlašim Málkových 109/120
2005 Sudice Hlaváčkových   99/120
2006 Sudice Červenkových 103/120
2007 Písek Slánských 106/120
2008 Pardubice Koubkových 101/120
2009 Písek Koubkových 112/120
2010 Písek Koubkových 104/120
2011 Písek Červenkových 106/120
2012 Písek Koubkových 105/120
2013 Písek Koblasových 103/120
2014 Zvěrotice Červenkových 106/120
2015 Písek Koubkových 106/120
2016 Zvěrotice Procházkových 103/120
2017 Pošná Novotných 104/120
2018 Verneřice Koubkových 105/120
2019 Zvěrotice Pětivlasových 109/120
2020 Olší Koubkových 107/120
2021 Vlašim Červenkových 103/120
2022 Písek Koubkových 108/120 
2023 Vlašim Flíčkových 102/120
2024 Mělník ......................... ..............

VÍTĚZOVÉ MAS – SENIOŘI

1990 Karlštějn Slánský Jan  39/40
1991 Hroznová Lhota Větříček František 39/40
1992 Písek  Kučera Václav  40/40
1993 Písek  Hron Antonín ml. 40/40
1994 Val. Meziříčí Málek Tomáš  38/40
1995 Vlašim  Jírová Helena  37/40
1996 Strakonice Jíra Ladislav ml.  38/40
1997 Strakonice Pětivlas Pavel  38/40
1998 Uhlířská Lhota Janda Ladislav  37/40
1999 Uhlířská Lhota Kučera Jaroslav  39/40
2000 Písek  Koubek David  37/40
2001 Olší  Pětivlas Pavel  40/40
2002 Olší  Koubek David  39/40
2003 Třebotov  Koubek Václav ml. 39/40
2004 Vlašim  Koubek Václav  39/40
2005 Sudice  Slánský Jan  37/40
2006 Sudice  Libovický Petr  39/40
2007 Písek  Trepka Jiří ml.  39/40
2008 Pardubice Koubek Václav ml. 37/40
2009 Písek  Slánský Jan  39/40
2010 Písek  Koubek Václav ml. 38/40
2011 Písek  Libovický Petr  38/40
2012 Písek  Pětivlas David  38/40
2013 Písek  Zámečník Jan  38/40
2014 Zvěrotice Malý Miroslav  38/40
2015 Písek  Zámečník Jan  39/40
2016 Zvěrotice Procházka Jan  36/40
2017 Pošná  Koubek Václav ml. 37/40
2018 Verneřice Koubek Václav ml. 38/40
2019 Zvěrotice Pětivlas Pavel  39/40
2020 Olší  Flíček Václav  38/40
2021 Vlašim  Červenka Zbyněk  39/40
2022 Písek  Koblasa Pavel  38/40 
2023 Vlašim  Flíček Václav  38/40
2024 Mělník  ...............................  ..........

VÍTĚZOVÉ MAS – VETERÁNI

2004 Vlašim  Málek Zdeněk  36/40
2005 Sudice  Kučera Václav  35/40
2006 Sudice  Kučera Václav  35/40
2007 Písek  Slánský Antonín  36/40
2008 Pardubice Větříček Fratišek  33/40
2009 Písek  Koubek Václav  39/40
2010 Písek  Koubek Václav   38/40
2011 Písek  Kučera Václav  34/40
2012 Písek  Koubek Václav   34/40
2013 Písek  Kučera Václav  33/40
2014 Zvěrotice Slánský Jan  37/40
2015 Písek  Koubek Václav   37/40
2016 Zvěrotice Koubek Václav   35/40
2017 Pošná  Koubek Václav   36/40
2018 Verneřice Koubek Václav   38/40
2019 Zvěrotice Červenka Jaroslav 37/40
2020 Olší  Slánský Jan  37/40
2021 Vlašim  Červenka Jaroslav 36/40
2022 Písek  Flíček Vladislav  34/40
2023 Vlašim  Flíček Vladislav  39/40
2024 Mělník  ................................ ..........

VÍTĚZOVÉ MAS – SUPERVETERÁNI

2016 Zvěrotice Kučera Václav  34/40
2017 Pošná  Kučera Václav  34/40
2018 Verneřice Kučera Václav  32/40
2019 Zvěrotice Koubek Václav  36/40
2020 Olší  Koubek Václav  37/40
2021 Vlašim  Kučera Václav  35/40
2022 Písek  Koubek Václav  37/40
2023 Vlašim  Koubek Václav  31/40
2024 Mělník  .........................  ..........


